2

КАЛИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого  созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]03.12.2024                                                                                                             № 43

село Калинино

О  распределении территории Калининского сельского поселения
между депутатами Калининской сельской Думы

        В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области, в целях оперативной работы с гражданами по вопросам местного значения Калининского сельского поселения, Калининская сельская Дума Малмыжского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Распределить всю территорию Калининского сельского поселения по улицам и населенным пунктам между депутатами Калининской сельской Думы Малмыжского района Кировской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. председателя
сельской Думы    В.Р. Мухарлямова

Глава сельского
поселения    Е.Н. Манылова

Приложение

К решению Калининской сельской Думы

от 03.12.2024  № 43

Распределение территории Калининского сельского поселения по улицам и населенным пунктам между депутатами Калининской сельской Думы Малмыжского района Кировской области

	ФИО депутата
	Территория Калининского сельского поселения

	ВАСИЛЬЕВ
Юрий Павлович
	с. Калинино: ул. Совхозная, Почтовая, пер. Луговой; д. Старая Коса

	ЗАКИРОВ
Марсиль Мансурович
	д. Пахотная, д. Старые Бакуры

	КАЛИМУЛЛИН
Фаиль Наильевич
	с. Калинино: ул. Новая, ул. Луговая, ул. Комсомольская, ул. Зеленая, пер. Механизаторов, ул. Механизаторов

	КАРАДУГАНОВ
Николай Павлович
	с. Калинино: ул. Молодежная, ул. Лоншакова, ул. Горная, пер. Пролетарский

	КУНГУРЦЕВА
Марина Михайловна
	с. Калинино: ул. Пролетарская (от дома № 1 до дома № 55), д. Нослы

	МАНЫЛОВ
Юрий Владимирович
	с. Калинино: ул. Заводская, пер. Заводской, ул. Генерала Асапова, ул. Полевая, ул. Пионерская, ул. Лесная

	МУХАРЛЯМОВА
Венера Рафисовна
	с. Калинино: ул. Пролетарская (от дома № 57 до дома № 115)

	РУССКИХ
Николай Владимирович
	с. Калинино: ул. Советская, ул. Ключевая, ул. Колхозная, ул. Свободы; с. Дерюшево

	ТОЛСТОШЕЕВА
Ольга Антоновна
	д. Старый Буртек, д. Постниково, д. Троедворка, д. Новый Кокуй, д. Новая Коса, д. Сива